
Actualizado: 

Julio 2014

Completas incompletas Puntos Puntos sin

Apellidos Nombre Fed. Nº modal. Nº modal. CONTAB. clasificar

1 COLMENARES DIAZ Miguel GAL 3 51,2 69 36 40,4 39 46,8 62 6 2 308 39

2 JIMENEZ MINGUEZ Rafael VAL 76,2 4,6 74,2 34,4 87,6 29,6 6 307

3 GALAN TALENS José Ramón VAL 20 46,2 45,6 38,2 66,2 44,2 5 1 240 20

4 MARTIN FISAC Eugenio CAL 38 69,2 17 46,4 68 5 239

5 PLA MARTÍ Francisco VAL 29,6 28,4 39 56,2 45,8 5 199

6 FERRE AGUILERA Gerardo J. CAT 27 26 57 37 44 4 1 165 26

7 LANUZA BORAU Joaquin CAT 28,4 28 24 43 40 5 163

8 GARCÍA VERDÚ Francisco VAL 47 8 2 45 38,4 17 4 2 138 19

9 FAU RUBIO Javier CAT 48,4 5,8 33,4 3 40 5 131

10 SENA HOOKER Gregory VAS 1 37,8 1,2 38,6 54 3 2 130 2

11 VELASCO OTAL Rafael ARA 24,2 79,2 27,6 22,6 3 1 126 27,6

12 PIN MUÑOZ Manuel CAT 44 24 18 54 3 1 122 18

13 CORCOLES BERTOLIN Miguel VAL 24 52,8 22 31,6 28 3 2 112 46

14 OLIVARES BELTRAN Jesús VAL 34,4 57,6 2 92

15 ESTEBAN VERASTEGUI Juan VAL 39,4 43 2 82

16 GASTAMINZA MURUZABAL Pedro NAV 44 23 26 38 2 2 82 49

17 PASTOR PAREJA Alberto VAS 6 27 22 40,4 3 1 73 22

18 PARRA BECERRA Alejandro CAM 27 46 21 2 1 73 21

19 BALSELLS PINTO Jorge CAT 7,4 45 62 2 1 69 45

20 CORTES ALAMAR Juan A. VAL 63 19 19 3 1 3 63 41

21 PERIS SORIANO Bernardo MAD 7 1 55,2 2 1 62 1

22 PEREZ INIESTA Emilio CAT 62 1 62

23 PEREZ BURRIEL Ángel ARA 13 24 40 2 1 53 24

24 ALVAREZ AZNAR Francisco José RIO 48,2 22 1 1 48 22

25 GONZALEZ FRANCIA Francisco Javier CAN 26 44 2 26 1 3 44 54

26 SERRANO MUÑOZ Fernando MAD 26,8 13,2 2 40

27 ANDREU TORREGROSA José VAL 6,6 26,8 2 33

28 AGUILAR TEJEIRA Antonio CAT 1 28,6 2 1 1 3 29 4

29 PARDO MARTIJA Pedro J. CAT 3 3 25 1 2 25 6

30 ZABALEGUI MARIN Eduardo CAT 19 1 19

31 RODRÍGUEZ SAN JOSÉ Nunci CAT 7,8 1 8

32 RODRIGO SANTAMARIA Julián VAS 3 5 1 1 2 5 4

33 LORCA BECERRO Juan Carlos AND 20 53 2 73

34 GINER ARREA Juan José CAT 26 5 2 31

35 LEZAUN AYECHU Angel NAV 16,8 3 2 19,8

36 FERRER PALACIO Jesús Manuel VAL 19,2 1 19,2

37 GARDE ILZARBE José Javier NAV 17 1 17

38 DE LA MORENA CASTRO Francisco Javier VAL 16,8 1 16,8

39 VELASCO ARANDA Pablo E. MAD 15 1 15

40 FONT FERRER Agustín VAL 14,4 1 14

41 MARTINEZ RUIZ Asensio CAT 14,4 1 14,4

42 PATIÑO LILLO José Vicente CAT 2,4 1 2

43 SELLES CALABUIG Ramon ARA 2 1 2

44 UTRILLA TRINIDAD Mario MAD 2 1 2

45 PALOMERO MADOZ Félix Javier RIO 2 1 2

46 COMINO SANCHEZ Eduardo AND 1 1 1

Se ruega a los tiradores que revisen sus puntuaciones y que si aprecian algún error en las mismas, se sirvan comunicarlo al 

Delegado (ramon_selles@msn.com), para su corrección.

No completadas

 Completas (puntos contabilizados)
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RANKING 2014 ARMAS CORTAS MLAIC
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Actualizado:

Julio 2014

Completas incompletas Puntos Puntos sin

Apellidos Nombre Fed. Nº modal. Nº modal. CONTAB. clasificar

1 LALAGUNA CALZAS Joaquin MAD 79 2 66 62 4 210

2 MARCO SETIEN Juan Félix VAS 8 4 48 2 54 68 4 2 178 6

3 MARTINEZ VICENS Francisco CAT 32 68 44 3 144

4 SUÑE MARGARIT Jacinto CAT 22 41 43 13 22 5 141

5 COLMENARES DIAZ Miguel GAL 6 40 40 50 4 136

6 RODRIGUEZ PEREZ Andrés MAD 57 10 1 45 3 15 4 2 127 4

7 SENA HOOKER Gregory VAS 20 5 57 44 4 126

8 RUIZ BALTANAS Eduardo RIO 55 10 52 2 3 1 117 2

9 PLA MARTÍ Francisco VAL 9 44 62 3 115

10 SERRANO MUÑOZ Fernando MAD 4 33 61 10 7 5 115

11 ZABALEGUI MARIN Eduardo CAT 34 32 46 3 112

12 RUIZ BUEDO Dimas CAM 3 27 29 30 10 20 5 1 98 20

13 PARDO MARTIJA Pedro J. CAT 27 7 5 1 57 4 1 96 1

14 PORTA GRAN Luciano ARA 48 1 46 2 1 94 1

15 GALAN TALENS José Ramón VAL 48 19 45 2 1 93 19

16 MARTIN FISAC Eugenio CAL 44 45 1 2 1 89 1

17 BARCENILLA SERRANO Roberto CAL 34 10 42 3 86

18 LASO CASAS Jesús Pedro CAL 36 4 46 4 2 2 82 8

19 NAATANEN LIHAVAINEN Timo Aulius AND 67 26 24 1 2 67,2 50,4

20 FERRE AGUILERA Gerardo J. CAT 62 1 62

21 CABALLERO ARRANZ José Luis MAD 9 14 35 3 58

22 FAU RUBIO Javier CAT 5 42 1 2 1 47 1

23 MARTINEZ SALVADOR Manuel CAM 45 1 45

24 TIMOR MOLINA Vicente ARA 1 42 1 1 41,6 1

25 PARRA BECERRA Alejandro CAM 11 4 2 20 3 1 33 4

26 OLIVARES BELTRAN Jesús VAL 33 1 33

27 GONZALEZ FRANCIA Francisco Javier CAN 32 1 32

28 CASTRO DELGADO Juan José RIO 16 1 1 1 16 1

29 ALVAREZ AZNAR Francisco José RIO 8 2 1 1 8 2

30 GARRIDO JIMENEZ Antonio VAL 8 2 2,4 1 2 8 4,4

31 BALSELLS PINTO Jorge CAT 8 1 8

32 GASTAMINZA MURUZABAL Pedro NAV 5 5 1 1 2 5 6

33 PAIRALO GRABULOSA José ARA 4 1 4

34 RISCO ESTEBANEZ José Iganacio VAS 1 4 1 1 4 1

35 VILLAR VARELA Luis Roberto AST 1 2 1 1 2 1

36 ESPRIU ESCUDERO Salvador CAT 1 1 1

37 ESTEBAN VERASATEGUI Juan VAL 1 1 1

38 GARCIA GINER Gerardo VAL 1 1 1

39 OJEDA CAMACHO Manuel Jesús CAM 1 1 1

40 CARALT PLANA José María CAT 2 1 2

41 SOTES LAFUENTE Santiago VAS 1 1 2 2

42 BARQUÍN VILLEGAS Emilio CAM 2 1 2

43 FONT FERRER Agustín VAL 2 1 2

44 QUECEDO DEL MONTE Luis Miguel RIO 4 1 4

45 CORTES SALINAS Irene NAV 2 3 2 5

46 MUÑOZ SOLER José VAL 6 6 2 12

47 RAMOS MENENDEZ Emilio MAD 13 1 13

48 GARCIA JIMENEZ Miguel Ángel MAD 20 1 20

49 DE ANDRES CUADRA Pedro VAL 23 1 22,8

50 PIÑAN ANDRES Faustino CAM 28 1 28

51 OLIVER GOMIS Juan Emilio VAL 31 1 31

Se ruega a los tiradores que revisen sus puntuaciones y que si aprecian algún error en las mismas, se sirvan comunicarlo al 
Delegado (ramon_selles@msn.com), para su corrección.

No completadas

 Completas (puntos contabilizados)
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Actualizado:

Julio 2014

Completas incompletas Puntos Puntos sin

Apellidos Nombre Fed. Nº modal. Nº modal. CONTAB. clasificar

1 ALVAREZ AZNAR Francisco José RIO 27 24 61 3 112

2 CASTRO DELGADO Juan José RIO 51 40 19 3 110,2

3 DE LA IGLESIA UGARTE Fernando VAS 40 8 52 3 100

4 RODRÍGUEZ SAN JOSÉ Nunci CAT 29 42 25 3 96

5 DELGADO SAENZ José Antonio RIO 38 57 21 2 1 95,2 21

6 FAU RUBIO Javier CAT 23 51 2 74

7 LASO CASAS Jesús Pedro CAL 46 27 2 73

8 RODRIGUEZ PEREZ Andrés MAD 46 2 26 17 2 2 72 19

9 ZABALEGUI MARIN Eduardo CAT 42 27 2 69

10 MAYOL COLOM Maties BAL 21 26 44 2 1 65 26

11 MARTÍNEZ SALVADOR Manuel CAM 52 9 2 61

12 ESTEBAN VERASATEGUI Juan VAL 2,2 57,2 2 59

13 TRIQUELL VAL José Miguel CAT 12 3 42 3 57

14 PORTA GRAN Luciano ARA 52 1 52

15 NAATANEN LIHAVAINEN Timo Aulius AND 50 1 50

16 BALSELLS PINTO Jorge CAT 49 1 49

17 QUECEDO DEL MONTE Luis Miguel RIO 3 46 1 1 46 3
18 PONS MARTINEZ Yolanda VAL 3 4 45 1 2 45 7

19 FERNANDEZ RODRIGUEZ Eduardo CAL 42 1 42

20 RUIZ MONTELIO Yolanda RIO 28 1 28

21 BARQUÍN VILLEGAS Emilio CAM 7 8 7 2 1 14 7

22 PARDO MARTIJA Pedro J. CAT 14 10 1 1 10 14

23 MUÑOZ HERNANDEZ Pascui VAL 4 9 1 1 9 4
24 RISCO ESTEBANEZ José Ignacio VAS 9 1 9

25 TORRES JORI Carlos MAD 3 8 1 1 8 3

26 CABALLERO ARRANZ José Luis MAD 4,4 1 4,4

27 SOTES LAFUENTE Santiago VAS 2 1 2

28 PEREZ MOLERO José Luis VAL 31,2 1 31,2

29 GARCIA GINER Gerardo VAL 28 1 28

30 OLIVARES BELTRÁN Jesús VAL 22,8 1 22,8

31 SUAREZ CUEVAS Marsel AST 22 1 22

32 GASTAMINZA MURUZABAL Pedro NAV 20 1 20

33 VILLAR VARELA Luis Roberto AST 4,8 1 5
34 PASTOR PAREJA Alberto VAS 3 1 3

35 CORTEZAO LIBRAN Luciane MAD 3 1 3
36 LLORCA LOZANO Antonio VAL 2 1 2

Se ruega a los tiradores que revisen sus puntuaciones y que si aprecian algún error en las mismas, se sirvan comunicarlo al 

Delegado (ramon_selles@msn.com), para su corrección.
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Actualizado:

Julio 2014

Completas incompletas Puntos Puntos sin

Apellidos Nombre Fed. Nº modal. Nº modal. CONTAB. clasificar

1 PONS MARTINEZ Yolanda VAL 79 1 79

2 RUIZ MONTELIO Yolanda RIO 46 1 46

3 MUÑOZ HERNANDEZ Pascui VAL 43 1 43

4 RODRÍGUEZ SAN JOSÉ Nunci CAT 12 1 12

5 CORTES SALINAS Irene NAV 11 1 11

6 CORTEZAO LIBRAN Luciane MAD 9 1 9

7 FLORES MARTINEZ Miriam RIO 8 1 8

8 GRAS MARTINEZ Claudia VAL 23 1 23

Se ruega a los tiradores que revisen sus puntuaciones y que si aprecian algún error en las mismas, se sirvan comunicarlo al 

Delegado (ramon_selles@msn.com), para su corrección.

No completadas

 Completas (puntos contabilizados)
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Actualizado: 

Julio 2014

Completas incompletas Puntos Puntos sin

Apellidos Nombre Fed. Nº modal. Nº modal. CONTAB. clasificar

1 GARCIA GINER Gerardo VAL 113 84,2 2 197

2 BADENES FUERTES Francisco VAL 86,2 83 2 169

3 PEREZ MOLERO José Luis VAL 57,2 82,2 2 139

4 MARTIN ESCRIVA Juan Luis VAL 10,8 77 2 87,8

5 PEREIRA GONZALEZ Secundino AST 32 23 2 55

6 RISCO ESTEBANEZ José Ignacio VAS 9 30 2 39

7 TRIQUELL VAL José Miguel CAT 7 31 2 38

8 SANTOS RODRIGUEZ José Luis AST 11 7,6 2 19

9 LASSALLE Irenee VAL 9,8 8 2 17,8

10 DE LA IGLESIA UGARTE Fernando VAS 8 9 2 17

12 CARALT PLANA José María CAT 6,4 1 6,4

13 GARCIA GIMENEZ Miguel Angel MAD 36 1 36

Se ruega a los tiradores que revisen sus puntuaciones y que si aprecian algún error en las mismas, se sirvan comunicarlo al 

Delegado (ramon_selles@msn.com), para su corrección.
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REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE TIRO OLIMPICO

RANKING 2014 - PLATO MLAIC


